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Opis produktu

DYSPENSER TASMY BIUROWE] OFFICE

ESSENTIALS NIEBIESKI

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Stan magazynowy

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Maksymalna szerokos$¢ tasmy

Przeznaczenie

Podajnik do tasmy klejgcej dyspenser niebieski

12,99 zt

10,56 zt
Dostepny

2 szt

2 dni
G6290-2539698
2539698
8712417545167
Office Essentials
19 mm

do tasmy
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Praktyczny podajnik do tasmy klejacej o szerokosci do 19 mm przetamie monotonie kazdego biura, stanowigc smakowity
akcent kolorystyczny. Cechuje sig, ciekawym ksztattem oraz zywa kolorystyka.

Szczegbty produktu:
= stabilny, obciazony korpus z antyposlizgowa podktadka
- metalowy nozyk utatwiajacy odrywanie tasmy

= max szerokos¢ tasmy: do 19 mm
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= max dtugosc¢ tasmy: do 33 m
- optywowy ksztatt
= bezpieczny w uzyciu

= kolor: niebieski
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